



**P M S B**  
**ELS N° 894**  
 João Paulo Bezerra Magalhães ME  
 CNPJ: 21.888.452/0001-21  
 Rua Hermenegildo Martins, N° 254 A  
 Bairro Patronato Nova Russas-Ce  
 CEP: 62.200-000 | Fone: (88) 9814.7330

AO  
 MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.  
 PREGÃO PRESENCIAL N° 00.002/2017-SRP.  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

**PLANILHA DE PREÇOS**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT. TOTAL	VALOR	
					UNIT.	TOTAL
01	ÁCIDO MURIÁTICO - Embalagem de 1 litro	LITRO	LIMPA FÁCIL	1.055	R\$ 2,30	R\$ 2.426,50
02	ÁGUA SANITÁRIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	UNIDADE	YPE	14.875	R\$ 3,50	R\$ 52.062,50
03	ÁGUA SANITÁRIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro, para uso em lavanderia. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Galão com 5000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	UNIDADE	YPE	1.750	R\$ 17,50	R\$ 30.625,00
04	ÁLCOOL - Especificação: álcool tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Aplicação: uso doméstico. Frasco de 1000 ml	LITRO	NOBRE	1.640	R\$ 5,00	R\$ 8.200,00
05	ÁLCOOL EM GEL - Especificação: álcool em gel, concentração de 65% INPM, embalagem plástica com 500 ml	UNIDADE	BRILLUX	890	R\$ 7,25	R\$ 6.452,50
06	AMACIANTE DE ROUPAS - Fragrância floral, embalagem de 2 litros	UNIDADE	YPE	1.600	R\$ 7,30	R\$ 11.680,00
07	BACIA 08 LITROS - Especificação: Bacia em plástico reforçado com capacidade de 08 litros, cores variadas	UNIDADE	GOYAMA	25	R\$ 9,65	R\$ 241,25
08	BALDE - Em material plástico reforçado, alça de arame galvanizado, capacidade 10 litros	UNIDADE	GOYAMA	290	R\$ 5,60	R\$ 1.624,00
09	CERA LIQUIDA 500ml, branca e vermelha	UNIDADE	BRAVO	75	R\$ 12,00	R\$ 900,00
10	CERA LÍQUIDA INCOLOR - Especificação: Cera líquida incolor, a base de cera de polietileno, emulsificante, plastificada, com aroma agradável. Embalagem com 700 ml, deverá conter dados de identificação do produto e marca do fabricante	UNIDADE	BRAVO	580	R\$ 16,00	R\$ 9.280,00
11	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 L - Especificação: cesto para lixo, com tampa, tipo arredondado, fechado em plástico resistente. Capacidade 60 L	UNIDADE	BRALIMPIA	25	R\$ 31,50	R\$ 787,50

b



João Paulo Bezerra Magalhães ME  
 CNPJ: 21.888.452/0001-21  
 Rua Hermenegildo Martins, Nº 2547,  
 Bairro Patronato Nova Russas-Ce  
 CEP: 62.200-000 | Fone: (88) 9814.7330

P M S B  
 E L S Nº 895

12	COPO DESCARTÁVEL 150 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 150 ml na cor branca, pacote com 100 unidades	UNIDADE	COOBRAS	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
13	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 180 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	UNIDADE	COOBRAS	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
14	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 50 ml na cor branca, pacote com 100 unidades	UNIDADE	COOBRAS	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
15	DESINFETANTE 1000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	YPE	10.500	R\$ 5,60	R\$ 58.800,00
16	DESINFETANTE 2000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	UNIDADE	YPE	15.800	R\$ 11,20	R\$ 176.960,00
17	DESINFETANTE 500ML -Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias variadas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNIDADE	YPE	1.900	R\$ 3,00	R\$ 5.700,00
18	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 360ML	FRASCO	BOM AR	1.195	R\$ 10,49	R\$ 12.535,55
19	DESODORISADOR SANITÁRIO - Pedra de 35gr com alça plástica	UNIDADE	HARPIC	6.225	R\$ 1,50	R\$ 9.337,50
20	DETERGENTE LÍQUIDO - biodegradável, neutro, embalagem com 500 ml	UNIDADE	YPE	3.620	R\$ 2,00	R\$ 7.240,00
<b>VALOR TOTAL: (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)</b>					<b>R\$ 396.157,30</b>	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE: R\$ 396.157,30 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 5 (cinco) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

#### DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 6º, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2016.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

P



P M S B  
L S N° 896  
João Paulo Bezerra Magalhães ME  
CNPJ: 21.888.452/0001-11  
Rua Hermenegildo Martins, N° 254 A,  
Bairro Patronato Nova Russas-Ce  
CEP: 62.200-000 | Fone: (88) 9814.7330

- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.  
6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.  
7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães ME

Endereço: Rua Hermenegildo Martins, N° 254 A, Patronato, Nova Russas - CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7

FONE: (88) 998147330

EMAIL: [\\_paulobm@hotmail.com](mailto:_paulobm@hotmail.com)

BANCO: BRASIL

CONTA CORRENTE: 31762-4

AGENCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797

CPF N°: 002.333.773-79

Nova Russas (CE), 19 de JANEIRO de 2017

*João Paulo Bezerra Magalhães*  
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES

CPF N° 002.333.773-79

PROPRIETÁRIO

b